



**Technical Bid Opening**

**Bid Number/ बोली संख्या: GEM/2025/B/6985169 Dated/ दिनांकित 10-12-2025**

**Request for Proposal (RFP) for Procurement of IBM MQ Processor Value Unit (PVU) Annual SW Subscription & Support Renewal for 3 years**

The **Technical Bid Opening** for the RFP titled **Procurement of IBM MQ Processor Value Unit (PVU) Annual SW Subscription & Support Renewal for 3 years** (Bid Number: GEM/2025/B/6985169) is scheduled to be held **online on January 02, 2026, at 04:00 PM.**

Interested bidders may attend the scheduled meeting online by accessing the link provided below.

**Microsoft Teams**

**[Join the meeting now](#)**

**Meeting ID: 439 310 571 018 33**

**Passcode: fi6ht65h**

Sd/-

**IT Department,  
National Housing Bank,  
New Delhi,  
Date: 01-01-2026**

## तकनीकी बोली खोलना

बोली संख्या: GEM/2025/B/6985169 दिनांक 10-12-2025

**3 साल के लिए IBM MQ प्रोसेसर वैल्यू यूनिट (PVU) वार्षिक SW सब्सक्रिप्शन और सपोर्ट रिन्यूअल की खरीद के लिए प्रस्ताव का अनुरोध (RFP)**

RFP जिसका टाइटल है IBM MQ प्रोसेसर वैल्यू यूनिट (PVU) एनुअल SW सब्सक्रिप्शन और सपोर्ट रिन्यूअल 3 साल के लिए (बिड नंबर: GEM/2025/B/6985169) के लिए टेक्निकल बिड ओपनिंग 02 जनवरी, 2026 को शाम 04:00 बजे ऑनलाइन होगी।

इच्छुक बोलीदाता नीचे दिए गए लिंक पर जाकर ऑनलाइन निर्धारित बैठक में भाग ले सकते हैं।

**Microsoft Teams**

[Join the meeting now](#)

**Meeting ID: 439 310 571 018 33**

**Passcode: fi6ht65h**

ह/-

सूचना प्रौद्योगिकी विभाग,  
राष्ट्रीय आवास बैंक,  
नई दिल्ली,  
दिनांक: 01-01-2026